
半田法人会大府支部 

会  員  各位                              

                            半田法人会大府支部 

                         支部長 三品 富康 

 

社長研修会の開催について 
 

  平素は、本支部の運営に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、みだしの社長研修会を、公益財団法人 あいち産業振興機構の福田雄一氏を講師

にお迎えして開催しますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

   

１．日  時   令和７年２月４日（火）１１：００～１３：００  

２．場  所   味三昧みかど          ＊１２時から懇談会 

３．講  師   公益財団法人 あいち産業振興機構 福田雄一氏 

４．講演演目   新事業展開の支援「開放特許とは！」 

５．募集人員   ３０名（１事業所１名様の参加） 

         ※定員になり次第締め切らせて頂きます。 

６．申込方法   １月２４日（金）までに商工会議所へ下記参加申込書

を持参されるかＦＡＸにてお申込み下さい。 

  

半田法人会大府支部 社長研修会・懇談会参加申込票 

□ 研修会・懇談会ともに参加     □ 研修会のみ参加   

   懇談会費は必要ありません。 

※ 該当欄（□）にレ点を付けてください 

 

企業名                               

参加者                               

ＴＥＬ              ＦＡＸ              

    

大府商工会議所  

ＴＥＬ４７－５０００   ＦＡＸ４６－９０３０ 
                    担当：鈴木・榊原 



 

 

 

 


